

8) Vædringsforslag under Nr. 30 af Hasle og Kammeftov:

Position 123. „2 pGt“ ændres til „fri“.

§ 2, Stykket a., udgaar 2det Punktum, og i Stykket e., 3die Linie: (dog Skibe, Baade og Fartøier herfra undtagne).

§ 3, 7de og 8de Linie, udgaar: „Heller ikke svares nogen forhøiet Told af uprivilegerede Stater tilhørende Skibe, Baade og Fartøier, naar de erhverves af danske Undersaatter“.

§ 6 udgaa Bestemmelserne om Toldens Beregning af Skibe.

§ 29, 4de Linie, efter: „som udføres“ indskydes: „eller som anvendes til Bygning af Skibe, Baade og Fartøier“.

forkastedes med 38 Stemmer mod 12.

9) Vædringsforslag under Nr. 31 af Finantsministeren, tiltraadt af Udvalget:

Position 128. Efter „Fodtøi“ tilføies: „og naadlet Arbeide til saadant“.

vedtoges enstemmig med 50 Stemmer.

10) Vædringsforslag under Nr. 32 af Finantsministeren, tiltraadt af Udvalget:

Position 132. „30“ ændres til „25“.

vedtoges enstemmig med 50 Stemmer.

11) Vædringsforslag under Nr. 34 af Finantsministeren:

Position 139. Lovforslagets Bestemmelser om denne Varegruppe ombyttes med følgende:

— spijelige, se „Spisevarer“; Frikktionsfvamp, se „Krudt“.

— Vaffesvampe, ogsaa grove saakaldte Hest- og Bognsvampe 1 Pfd. . . . 70 Ore.

— 140. — andre, upræparerede og præparerede . . . „frie“.

forkastedes med 27 Stemmer mod 22.

12) Vædringsforslag under Nr. 35 af Brasch, Breinholt, Broberg, Dannefljeld-Samsøe, Haffner, Møgen, Mourier-Peterfen, W. Peterfen og Ulfing:

Position 144. „2 Ore“ ændres til „3 Ore“.

Position 145 affattes saaledes:

Lys af disse Stoffer 1 Pfd. 6 Ore.

vedtoges med 34 Stemmer mod 10.

13) Vædringsforslag under Nr. 36 af Hasle og Kammeftov:

Position 147. „25“ ændres til „15“.

— 148. „1 Kr.“ ændres til „80 Ore.“

— 149. „35“ ændres til „20“.

forkastedes med 39 Stemmer mod 10.